

pachet produse suvenir

I.D.: 43900207

Data publicarii 05.09.19 Coduri CPV 39298900-6

Pretul estimativ: 4.531,50 RON - 4.531,50 RON

Descriere: Pachet produse suvenir personalizate cu imagini si logo beneficiar compus din: nume produs/ pret unitar fara tva * cantitate = valoare fara tva: NR CRT NUME PRODUS CANT* PRET FARA TVA = VAL 1 BRATARA PIELE 100 BUC * 1.7 LEI = 170 LEI 2 PELERINA PLOAIE IN BRELOC MINGIE SUVENIR 20 BUC * 7 LEI = 140 LEI 3 CANA CERAMICA SUVENIR 50 BUC * 8.3 LEI = 415 LEI 4 EMBLEMA BRODATA 20 BUC * 6 LEI = 120 LEI 5 EMBLEMA BRODATA DRACONES 20 BUC * 6 LEI = 120 LEI 6 EMBLEMA BRODATA DRACONES HARTA 20 BUC * 6 LEI = 120 LEI 7 EMBLEMA BRODATA STEMA REGIUNE ISTORICA 20 BUC * 6 LEI = 120 LEI 8 EMBLEMA BRODATA TRICOLOR 20 BUC * 2.5 LEI = 50 LEI 9 INSIGNA PIN ROTUNDA 25 BUC * 3.5 LEI = 87.5 LEI 10 INSIGNA 20 BUC * 2.2 LEI = 44 LEI 11 INSIGNA PIN VULTUR 30 BUC * 3.5 LEI = 105 LEI 12 INSIGNA PIN STEAG ROMANIA 15 BUC * 3.5 LEI = 52.5 LEI 13 INSIGNA PIN STEMA REGALA 25 BUC * 3.5 LEI = 87.5 LEI 14 INSIGNA PIN STEMA REGALA 3D 10 BUC * 3.5 LEI = 35 LEI 15 INSIGNA PIN STEMA NOUA 20 BUC * 3.5 LEI = 70 LEI 16 MAGNET CAUCIUC 100 BUC * 2 LEI = 200 LEI 17 MAGNET HARTA R 100 BUC * 2.2 LEI = 220 LEI 18 MAGNET 2 STRATURI R 100 BUC * 2.8 LEI = 280 LEI 19 PIX RASINA VLAD SABIE 100 BUC * 6 LEI = 600 LEI 20 FARFURIOARA PORTELAN CU STATIV 30 BUC * 10 LEI = 300 LEI 21 SACOSA IN PTR. VIN 10 BUC * 7 LEI = 70 LEI 22 SACOSA IN / BBC SIMPLA NATUR 10 BUC * 7.5 LEI = 75 LEI 23 SEMN CARTE PIELE INGUST 50 BUC * 3.2 LEI = 160 LEI 24 BRELOC STEMA REGALA 10 BUC * 6 LEI = 60 LEI 25 BRELOC KOSON 10 BUC * 5 LEI = 50 LEI 26 STATUETA RASINA TU